661660 661660 A2M27調整式／多孔オリフィス／アナログ調整式A2M27 調整式／多孔オリフィス／アナログ調整式
シ
ョ
ッ
ク
ア
ブ
ソ

2
7
形式記号　ご注文時には、下記の形式記号でご連絡ください。
スイッチ一覧表
種類 スイッチ記号 負荷電圧範囲 負荷電流範囲 保護回路
なし
なし
適合負荷 表示灯 結線方式 コード長さ
1m
3m
1m
3m
なし 小形リレー
プログラマブル
コントローラ
AC:85～115V
DC:5～28V
DC:10～28V DC:5～40mA
AC:2～25mA
DC:40mA以下 0.2mm2 2芯外径φ3mm
コード後方取出し
有
接
点 発光ダイオード
（ON時点灯）
注）¡保護回路なしのスイッチにおいて、誘導負荷（リレー等）を使用する場合は、必ず負荷に保護回路（SK-100）を付けてください。
　　¡各スイッチの取扱いについては、巻末のスイッチ仕様一覧を必ずお読みください。
JA ZC201A
JB ZC201B
JC ZC205A
JD ZC205B
ZC形スイッチ
標　準　形
キャップ付
クレビス形
スイッチ付
（準標準）
A2M27
A2M27
A2M27
A2M27
N 025  SD
S 025  SD  － C
S 025  CB
S 025  SD  －  JA
ストローク
25mm